ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12. 2021 №  37                                                                                     с.Жилино

      На основании  Федерального закона  от 11 июня 2021 г. N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Законом  РФ от 21.02.92 N 2395-I  « О недрах», руководствуясь статьёй 48 Устава МО  Жилинский сельсовет,  Жилинский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими силу решение Жилинского сельского Совета депутатов  № 19 от 21.10.2021»Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края

          2.   Решение вступает в силу с момента подписания.
           3.   Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, природопользованию и земельных отношений (Коровин В.Н.)

          Глава сельсовета                                                                        И.П. Рягузов
О признании утратившим силу решения  Жилинского сельского Совета депутатов № 19 от 21.10.2021»Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края